ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 239, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

“CONCEDE ADIANTAMENTO DE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR (A) QUE MENCIONA”

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas no art. 71, XXVI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, adiantamento de gozo de férias, pelo prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, a contar de 25 de janeiro de 2017 à 29 de janeiro de 2017, relativas ao período aquisitivo de 02/01/2017 à 01/01/2018, a servidora ANA CLÁUDIA TASCA, ocupante do cargo de Assessor de Imprensa, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, com  regime de dedicação integral.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 24 de janeiro de 2017.

RUDIMAR CONTE
                                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada em data supra.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º

23

9

, DE

24

DE

JANEIRO

DE 201

7

.

“

CONCEDE

ADIANTAMENTO DE GOZO DE FÉRIAS

A SERVIDOR

(A)

QUE

MENCIONA

”

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas no art. 71, XXVI, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º

-

CONCEDER

,

adiantamento de

gozo de

férias

,

pelo prazo de

05

(

c

inco

)

dia

s consecutivos,

a contar de

25

de

janeiro

de 201

7 à 29 de janeiro de

2017

,

relativas ao período aquisitivo de

02

/0

1

/201

7

à

01

/0

1

/201

8

, a

servidor

a

ANA CLÁUDIA TASCA

, ocupante do cargo de

Assessor de Imprensa

,

lotad

a

n

a Secretaria Municipal de

A

dministração, Finanças e Planejamento

, com

regime de dedicação integral

.

Art.

2

º

-

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

24

de

janeiro

de 201

7

.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada em data supra.